Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.02.2014
	№
	110-37-149-14

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений и дополнений в отдельные муниципальные правовые акты
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке присуждения и выплаты именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2013 № 110-37-639-13 (далее – Положение) (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 22 от  06.06.2013 страница 5  вкладыша) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3 Положения слово «значительных» исключить.
1.2. Дополнить  Положение  пунктом  6.1.  следующего  содержания: «6.1. Комиссия принимает решение о присуждении именной стипендии в течение 5 календарных дней с даты истечения срока, установленного в соответствии с частью второй пункта 6 Положения».
2. Внести в Положение о муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2013 № 110-37-640-13 (далее – Положение) (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 22 от  06.06.2013 страница 12  вкладыша) следующее дополнение:
2.1. Дополнить  Положение  пунктом  7.1.  следующего  содержания: «7.1. Комиссия принимает решение о присуждении муниципальной премии в течение 5 календарных дней с даты истечения срока, установленного в соответствии с частью второй пункта 7 Положения».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  мэра  городского округа  по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52